Nº 75 - DOE – 14/04/2025 – Seção 1 – p.166

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA EM SAÚDE MENTAL PHILIPPE PINEL

PORTARIA DO DTS III, Nº 09, DE 9 DE ABRIL DE 2025

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III do CAISM Philippe Pinel, nº 09, de 09 de abril de
2025.

O Diretor Técnico de Saúde III, do CAISM "Philippe Pinel", no uso de suas atribuições,

publica a Portaria Administrativa onde designa os servidores do "Centro Integrado de Humanização - CIH"
com a seguinte composição:

Heloisa Dourado da Silva - Presidente - RG: 34.359.624-6 - Diretor Técnico de Saúde II
Andrea Rosângela da Silva - RG: 23.143.944-1 - Assistente Social
Andrea Gervásio da Silva - RG: 23.184.000-7 - Diretor I
Ariovaldo Cezário Júnior - RG: 25.978.994-X - Assessor Técnico I
Beatriz de Noronha Konyi - RG:36.082.819-X - Oficial de Saúde
Fábio Amaral dos Santos - RG: 49.386.092-7 - Diretor II
Maria José da Silva Freitas - RG: 19.645.329-X - Auxiliar de Serviços Gerais
Marcela Ramos da Silva - RG: 41.536.124-2 - Auxiliar de Saúde
Marcelo Alves dos Santos - RG: 23.385.893-3 - Agente de Saúde
Rosana Ávila Fernandes - RG:33.311.364-0 - Oficial de Saúde
Tatiana Gonçalves Santana Medina - RG: 17.706.156-X - Oficial Administrativo

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.04.11.1.1.36.14.50.214.1012902
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade